
 

BTEC 591 & BTEC 691 Seminars * 

“Değişen Dünya Düzeninde Tarım ve Gıda Ekosistemi Nereye Evriliyor?  

Türkiye’nin Konumu”  

 

 

İbrahim OĞUZ 

Frankfurt School Finance Management Orta Asya Ofisi 

19 Mart 2024 Salı 

13:30 

GTÜ Kongre Merkezi – Kırmızı Salon 

* These seminar series are offered conjointly with the GTU 110 course for the 

entire Gebze Technical University community.  

 

Özet 
 
Bu seminerde konuşmacımız, tarım ve gıdanın tanımı, konvensiyonel tarımın gelişim ve değişim 

süreçleri, tarım ve gıda ekosisteminde risk faktörleri, gıda ticareti ve global göç hareketlerinin gıda 

ticaretine etkisi, küresel tarım ve tarım ticareti, gıda güvencesi ve sürdürülebilirlik gibi konularda 

kapsamlı bir seminer verecektir. 



 

İbrahim OĞUZ 

1990 Yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri bölümünden mezun oldu. Uzun 

yıllar tarımsal yatırımlar ve sulama sistemleri üzerinde kurucusu olduğu firmada mühendis ve 

yönetici olarak çalıştı. 2011 yılından bugüne Frankfurt School of Finance Management adlı Alman 

Üniversitesinin TURCASİA Bölge Ofisi bünyesinde Tarım direktörü olarak çalışıyor. Türkiye, 

Gürcistan, Azerbaycan, Özbekistan ve Çin Halk Cumhuriyetinde tarımsal konularda araştırmalar 

ve eğitimler verdi. Gündem Tarım dergisinde 2016 yılından beri düzenli köşe yazarlığı yapıyor. 

Azerbaycan Devlet Agrar Üniversitesinde konuk eğitici olarak eğitimler verdi. 2011 yılından 

günümüze kadar Dünya Bankası, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (IBRD), Birleşmiş Milletler 

Kalkınma Programı (UNDP), Dünya Gıda Örgütü (FAO), Fransız Kalkınma Ajansı (AFD) ve İslam 

Kalkınma Bankası gibi kuruluşların tarım, finans, sürdürülebilirlik, dijitalleşme ve iklim değişikliği 

projelerinde uzman ve eğitici olarak katkılar sundu. Tarım ekonomisi ve finansmanı konusunda 

Kredi Kayıt Bürosuna ve Bankalara tarım finansmanı konusunda teknik destek ve eğitim veriyor.  

Sektörün analizi için değişik konularda saha araştırmaları yapıp raporlar hazırlıyor. Üretici odaklı 

tarımın dijitalleşmesi, ürünlerin ülkemize özgü Karbon ayak izi hesapları ve İklim & toprak akıllı 

finansman ve sürdürülebilirlik konularında Ar- Ge projeleri yönetiyor. 

Tarım ve Gıda Etiği, Tarım Gazetecileri ve Yazarları ve Coğrafi İşaretler derneklerine üyedir. 

Gebze Teknik Üniversitesi Biyotoknoloji Bilim Kurulu üyeliği yapmaktadır. 

Evli ve bir çocuk babasıdır. 


